



# RIKSARKIVAREN

Statens landbruksforvaltning

Postboks 8140 Dep  
0033 OSLO

Deres ref

Vår ref.  
2005/2183 TOGA

Dato  
6.11.2007

## **Vedtak om kassasjon av fagsystemet SVEG i Statens landbruksforvaltning**

Det vedtas herved at uttrekk fra fagsystemet SVEG ikke skal avleveres til Riksarkivet. Kartinformasjonen i systemet, med unntak av dato om traktorveier, overføres til Statens kartverk. Hvorvidt den overførte informasjonen er bevaringsverdig etter at den er overført til Kartverket, vil avgjøres i et senere bevarings- og kassasjonsprosjekt i dette organet. Ordningen dokumenteres tilstrekkelig i gjeldende forskrift.

Statens landbruksforvaltning plikter å ta vare på informasjonen i SVEG så lenge den har administrativ eller juridisk verdi for virksomheten.

Med hilsen

Ivar Fønnes  
riksarkivar

Tor Anton Gaarder  
arkivar

## **Begrunnelse for vedtaket av 30.10.2007 om kassasjon av SVEG**

Formålet med veiarkivsystemet SVEG er administrasjon av tilskuddsordningen til skogsveier, og å være et register over skogsveier i fylket. Systemet er laget til bruk for landbruksavdelingene hos Fylkesmannen, og er en del av fagsystemene ved disse.

Systemet inneholder informasjon om innrapporteringer av skogsveier, søknader om støtte og utbetalt støtte. Støtten gis etter faste satser per løpemeter vei.

Vedtakene som fattes i ordningen, er i det store og hele av ekspederende karakter. Forskriften som ligger til grunn for ordningen sier tilstrekkelig til at man kan gjenskape nødvendig informasjon etter at dokumentasjonen i systemet ikke lenger har juridisk eller administrativ verdi. Det er ikke nødvendig å bevare systemet for å dokumentere landbruksforvaltningens funksjon i samfunnet.

Data fra SVEG blir overført til VBASE hos Statens Kartverk en gang årlig. Det er data for nye (ferdigstilte) skogsbilveier som overføres, inkl. stedfesting med kartreferanse. Også ombygging av skogsbilveier blir overført. Traktorveier overføres ikke.

Det vil bli fattet separate vedtak for Kartverkets arkiver hvor det vil avgjøres om informasjonen er så viktig for generelle samfunnsmessige forhold at den skal avleveres til Arkivverket derfra.